Начальнику муниципального учреждения

ГО «Город Архангельск»

«Информационно-расчетный центр»

Сумкиной А.А.

от нанимателя жилья________________________

__________________________________________,

зарегистрированного   по месту жительства по адресу: г. Архангельск,

                                                                  ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу разрешить вселение в занимаемое мной жилое помещение по договору социального найма постоянно__________________________________________________

____________________________________________________________________________

в качестве члена моей семьи и внести изменения в договор социального  найма.

«____»______________ 2023 г.         ___________________ (_________________)

                                          подпись                            Ф.И.О.

Подписи совершеннолетних членов семьи:

____________________________________________________ (_______________________)

ФИО, год рождения, степень родства

____________________________________________________ (_______________________)

ФИО, год рождения, степень родства

____________________________________________________(_______________________)

ФИО, год рождения, степень родства

____________________________________________________(_______________________)

ФИО, год рождения, степень родства

Подпись граждан, указанных в заявлении, удостоверяю.

Ведущий специалист службы

по найму жилья МУ «ИРЦ»     __________________________________________________

 «____»_____________________2023 г